
FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

EPREUVE TECHNIQUE - BENJAMINES

Chaque juge attribue une note sur 10 Pts au 1/10 Pts Nombre de juges par atelier: 6

NOTES  JUGES - Fig: NOTES  JUGES - Fig:

1 DE MIOLLIS Anne 2005 56 56 56 64 57 57 5,650 60 60 59 59 54 55 5,825

2 GROSBRAS Adèle 2004 57 60 56 57 58 60 5,800 60 64 64 62 55 60 6,150

3 MITON Maelenn 2004 55 57 59 57 60 59 5,800 56 56 53 55 53 50 5,425

4 BESSE Margot 2004 52 54 55 54 53 50 5,325 53 55 56 54 54 52 5,400

5 CARRAGOSO Lolie 2005 54 53 53 54 54 52 5,350 55 56 54 59 56 50 5,525

6 SOULIER Tessa 2005 58 56 59 55 57 57 5,700 54 53 56 53 52 59 5,400

7 TAGAND-LAINÉ Lilou 2005 55 52 53 54 55 52 5,350 51 54 57 55 55 51 5,375

8 ANGHELIDI Marianne 2004 49 50 50 48 50 45 4,925 52 50 50 52 50 48 5,050

9 PEREIRA Inès 2005 48 49 49 51 49 50 4,925 51 48 48 50 48 45 4,850

10 POUFFET-FAUBERT Ella 2005 57 57 56 59 56 62 5,725 49 52 51 52 50 54 5,125

11 CASIS Camille 2004 63 63 66 58 65 64 6,375 54 60 60 62 54 58 5,800

12 DELAFOSSE Manon 2005 55 53 56 56 53 55 5,475 60 61 56 58 56 53 5,750

13 ENNON Katie 2005 62 60 61 60 62 60 6,075 60 64 58 59 58 60 5,925

14 DUFFOUR NONNON Clara 2005 66 65 67 76 66 70 6,725 67 69 68 65 68 71 6,800

15 ROSSIGNOL BRISSONET Sarah 2006 58 62 57 58 56 56 5,725 60 61 63 58 56 55 5,875

16 ROUSSY Marie 2004 50 50 54 53 54 52 5,225 51 54 48 50 53 51 5,125

17 BAREYRE Arantxa 2005 59 67 60 70 57 64 6,250 64 61 60 58 56 66 6,075

18 CORUCHO Nola 2005 61 56 57 62 59 59 5,900 53 58 56 59 58 60 5,775

19 PERRIN Alice 2005 59 57 57 64 58 64 5,950 58 60 55 56 54 57 5,650

20 VALAT Léa 2006 59 55 57 62 60 57 5,825 57 53 58 57 55 51 5,550

21 THONIER Pauline 2005 48 49 50 48 48 47 4,825 52 52 50 52 51 50 5,125

22 CARNET PANTIEZ Marine 2004 57 53 55 56 56 56 5,575 61 63 62 60 56 57 6,000

23 HUBERT Emeline 2004 64 65 61 65 66 65 6,475 67 63 66 64 61 60 6,350

24 TAUDIN Célia 2004 52 49 50 47 53 49 5,000 44 48 37 43 40 40 4,175

25 LAMY Romane 2004 55 57 55 54 57 60 5,600 53 53 55 52 56 53 5,350

26 REMY Chloe 2005 51 54 55 50 54 53 5,300 57 55 57 56 57 56 5,650

27 CAILLAUD Aurélie 2004 60 58 60 60 59 64 5,975 73 62 67 63 67 69 6,650

28 SANCHEZ Luna 2005 52 52 54 55 56 52 5,325 44 50 50 52 50 47 4,925

29 ROULLAND Marion 2004 54 53 53 52 55 56 5,375 52 58 55 58 58 51 5,575

30 ADDE Charlotte 2005 52 54 53 54 55 52 5,325 49 51 46 52 51 50 5,025

31 FAVRE Camille 2004 55 56 56 56 59 57 5,625 48 47 50 51 50 51 4,975

32 DELUNEL Lucile 2005 58 57 56 55 57 55 5,625 57 56 60 60 60 54 5,825

33 MAGNIN Rose 2006 53 53 52 50 53 50 5,200 50 52 52 55 52 49 5,150

34 BROSTIN Maya 2005 63 57 60 59 52 60 5,900 58 63 62 64 59 66 6,200

35 ZEARO Manon 2005 56 58 58 63 58 63 5,925 60 60 56 55 58 58 5,800

36 SOULIER Sandy 2005 54 56 53 55 55 55 5,475 60 55 51 58 55 52 5,500
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FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

EPREUVE TECHNIQUE - BENJAMINES

Chaque juge attribue une note sur 10 Pts au 1/10 Pts Nombre de juges par atelier: 6

NOTES  JUGES - Fig: NOTES  JUGES - Fig:

1 DE MIOLLIS Anne 2005 55 56 55 57 56 57 5,600 58 57 56 56 58 60 5,725

2 GROSBRAS Adèle 2004 53 55 54 55 56 53 5,425 56 57 59 54 56 54 5,575

3 MITON Maelenn 2004 54 57 56 54 54 52 5,450 52 51 48 50 50 52 5,075

4 BESSE Margot 2004 52 51 52 53 52 50 5,175 50 53 51 52 53 53 5,225

5 CARRAGOSO Lolie 2005 55 55 56 52 58 59 5,600 54 55 52 53 53 58 5,375

6 SOULIER Tessa 2005 55 54 55 54 53 55 5,450 56 58 55 54 55 54 5,500

7 TAGAND-LAINÉ Lilou 2005 52 56 56 58 56 58 5,650 49 52 53 52 55 60 5,300

8 ANGHELIDI Marianne 2004 47 50 48 46 49 49 4,825 45 49 49 48 49 47 4,825

9 PEREIRA Inès 2005 49 46 50 48 43 48 4,775 44 45 43 47 45 44 4,450

10 POUFFET-FAUBERT Ella 2005 52 54 54 55 50 52 5,300 54 53 50 53 55 55 5,375

11 CASIS Camille 2004 60 61 63 60 60 68 6,100 62 61 59 62 63 58 6,100

12 DELAFOSSE Manon 2005 53 51 53 50 51 55 5,200 59 62 61 59 59 62 6,025

13 ENNON Katie 2005 54 59 55 54 58 57 5,600 54 55 57 59 59 53 5,625

14 DUFFOUR NONNON Clara 2005 68 67 67 68 68 67 6,750 68 68 70 66 66 72 6,800

15 ROSSIGNOL BRISSONET Sarah 2006 55 60 57 56 56 66 5,725 59 62 57 62 59 60 6,000

16 ROUSSY Marie 2004 53 51 56 54 55 57 5,450 50 53 52 53 53 56 5,275

17 BAREYRE Arantxa 2005 55 56 56 55 58 59 5,625 60 57 60 57 59 58 5,850

18 CORUCHO Nola 2005 63 60 61 60 60 62 6,075 61 62 62 59 57 63 6,100

19 PERRIN Alice 2005 56 61 60 62 57 59 5,925 62 58 55 57 65 56 5,825

20 VALAT Léa 2006 56 56 57 56 57 56 5,625 53 56 52 53 53 58 5,375

21 THONIER Pauline 2005 52 53 51 50 54 53 5,225 54 50 49 50 50 48 4,975

22 CARNET PANTIEZ Marine 2004 59 60 59 63 60 60 5,975 52 55 54 54 60 59 5,550

23 HUBERT Emeline 2004 62 63 59 66 65 65 6,375 66 63 64 63 66 63 6,400

24 TAUDIN Célia 2004 44 49 46 46 45 45 4,550 33 37 33 37 30 40 3,500

25 LAMY Romane 2004 54 53 53 53 52 56 5,325 54 58 58 58 58 58 5,800

26 REMY Chloe 2005 51 52 50 49 48 48 4,950 57 55 54 53 52 56 5,450

27 CAILLAUD Aurélie 2004 61 59 62 58 63 64 6,125 64 63 68 65 62 63 6,375

28 SANCHEZ Luna 2005 39 40 43 43 37 40 4,050 53 50 46 47 52 42 2 4,875

29 ROULLAND Marion 2004 54 54 56 55 56 58 5,525 60 59 63 55 58 64 6,000

30 ADDE Charlotte 2005 47 49 51 49 49 52 4,950 51 51 50 48 50 53 5,050

31 FAVRE Camille 2004 55 53 60 57 56 62 5,700 50 52 50 51 52 54 5,125

32 DELUNEL Lucile 2005 49 52 50 50 47 47 4,900 51 54 53 50 54 51 5,225

33 MAGNIN Rose 2006 53 50 51 51 52 54 5,175 51 50 48 47 49 49 4,900

34 BROSTIN Maya 2005 58 60 55 59 58 60 5,875 59 55 55 59 59 59 5,800

35 ZEARO Manon 2005 59 61 60 57 61 62 6,025 58 52 58 54 53 58 5,575

36 SOULIER Sandy 2005 54 55 52 55 55 51 5,400 52 53 51 53 54 57 5,300
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limite impression Limite impression

REGIONAUX- FINALE JEUNE Benjamines Limite impression

29 mai 2016 - VILLENAVE D'ORNON

Class NOM - PRENOM
Année 

de nais.
Club Fig 1 Fig 2 Fig3 Fig4

Tot 

Pen
TOTAL

1 DUFFOUR NONNON Clara 2005 GIRONDINS BORDEAUX 6,725 6,800 6,750 6,800 67,7200

2 HUBERT Emeline 2004 GIRONDINS BORDEAUX 6,475 6,350 6,375 6,400 63,9667

3 CAILLAUD Aurélie 2004 GIRONDINS BORDEAUX 5,975 6,650 6,125 6,375 63,0300

4 CASIS Camille 2004 ASPTT POITIERS 6,375 5,800 6,100 6,100 60,7867

5 CORUCHO Nola 2005 LES SIRENES D'ORNON 5,900 5,775 6,075 6,100 59,6467

6 BROSTIN Maya 2005 LES SIRENES D'ORNON 5,900 6,200 5,875 5,800 59,4600

7 BAREYRE Arantxa 2005 ASPTT POITIERS 6,250 6,075 5,625 5,850 59,4133

8 ROSSIGNOL BRISSONET Sarah 2006 ASPTT POITIERS 5,725 5,875 5,725 6,000 58,4200

9 PERRIN Alice 2005 ASPTT POITIERS 5,950 5,650 5,925 5,825 58,2900

10 ZEARO Manon 2005 ASPTT POITIERS 5,925 5,800 6,025 5,575 58,1767

11 ENNON Katie 2005 ASPTT POITIERS 6,075 5,925 5,600 5,625 57,9500

12 CARNET PANTIEZ Marine 2004 ASPTT POITIERS 5,575 6,000 5,975 5,550 57,7733

13 GROSBRAS Adèle 2004 ASPTT POITIERS 5,800 6,150 5,425 5,575 57,4033

14 DE MIOLLIS Anne 2005 GIRONDINS BORDEAUX 5,650 5,825 5,600 5,725 57,0567

15 ROULLAND Marion 2004 GIRONDINS BORDEAUX 5,375 5,575 5,525 6,000 56,3933

16 DELAFOSSE Manon 2005 LES SIRENES D'ORNON 5,475 5,750 5,200 6,025 56,3633

17 VALAT Léa 2006 LES SIRENES D'ORNON 5,825 5,550 5,625 5,375 55,7767

18 LAMY Romane 2004 GIRONDINS BORDEAUX 5,600 5,350 5,325 5,800 55,2333

19 SOULIER Tessa 2005 LES SIRENES D'ORNON 5,700 5,400 5,450 5,500 55,0400

20 CARRAGOSO Lolie 2005 PESSAC NAT'SYNCHRO 5,350 5,525 5,600 5,375 54,6367

21 TAGAND-LAINÉ Lilou 2005 GIRONDINS BORDEAUX 5,350 5,375 5,650 5,300 54,1467

21 SOULIER Sandy 2005 LES SIRENES D'ORNON 5,475 5,500 5,400 5,300 54,1467

23 MITON Maelenn 2004 PESSAC NAT'SYNCHRO 5,800 5,425 5,450 5,075 54,1300

24 DELUNEL Lucile 2005 LES SIRENES D'ORNON 5,625 5,825 4,900 5,225 53,9233

25 POUFFET-FAUBERT Ella 2005 LES SIRENES D'ORNON 5,725 5,125 5,300 5,375 53,6500

26 REMY Chloe 2005 PESSAC NAT'SYNCHRO 5,300 5,650 4,950 5,450 53,5133

27 FAVRE Camille 2004 GIRONDINS BORDEAUX 5,625 4,975 5,700 5,125 53,2967

28 BESSE Margot 2004 DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE 5,325 5,400 5,175 5,225 52,8100

29 ROUSSY Marie 2004 DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE 5,225 5,125 5,450 5,275 52,6633

30 MAGNIN Rose 2006 PESSAC NAT'SYNCHRO 5,200 5,150 5,175 4,900 50,9667

31 ADDE Charlotte 2005 PESSAC NAT'SYNCHRO 5,325 5,025 4,950 5,050 50,7800

32 THONIER Pauline 2005 PESSAC NAT'SYNCHRO 4,825 5,125 5,225 4,975 50,4300

33 ANGHELIDI Marianne 2004 PESSAC NAT'SYNCHRO 4,925 5,050 4,825 4,825 49,0633

34 PEREIRA Inès 2005 AS LA TESTE 4,925 4,850 4,775 4,450 47,3600

35 SANCHEZ Luna 2005 AS LA TESTE 5,325 4,925 4,050 4,875 2,0 45,8633

36 TAUDIN Célia 2004 PESSAC NAT'SYNCHRO 5,000 4,175 4,550 3,500 42,5200

CLASSEMENT - FIGURES IMPOSEES BENJAMINES


